
                                            Information zu allergenen Zutaten und Zusatzstoffen 

                     Name des Lebensmitelbetriebes: Schultesbeck Fulgenstadt    Datum 31.01.2024
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Zusatzstoffe:
Klassennamen

+E-Nummer oder 
Bezeichnung

Weizenmischbrot x x x x

Hausbrot x x x x

Roggenmischbrot x x x x

Kartoffelbrot x x x x

Joghurtbrot x x x x x x x

Weizenvollkornbrot mit Saaten x x x x x x

Dinkelruchmehlbrot x x x x

Dinkelvollkornbrot x x x x

Baguette x x x x

Roggen-Dinkel Vollkorn x x x x

Finnenbrot x x x x x x x

Jeanninesbrot x x x x x

Wasserwecken x x x x

Mohn o. Sesamwecken x x x x x

Seele x x x x

Laugenwecken x x x x

Brezel x x x x

Laugenstange x x x x x

Käselaugenzöpfe x x x x x
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Zusatzstoffe:
Klassennamen

+E-Nummer oder 
Bezeichnung

Joghurtwecken x x x x x x

Kartoffelwecken x x x x
Dinkelseele mit Emmer und 
Einkorn x x x x x

Dreikornwecken x x x x x x

Croissant x x x x x x x

Nussschnecke x x x x x x x x

Mohnschnecke x x x x x x x

Quarktasche x x x x x x x

Zimt- oder Vanilleschnecke x x x x x x x

Amerikaner x x x x x x x
belegter Wecken/Laugenwecken x x x x

belegter Körnerwecken x x x x

Nusszopf x x x x x

Hefezopf x x x x x

Nussecken x x x x x

Müslitaler x x

Linzerschnitte x x x x x x x

Mandelhörnchen x x x x x x

Hildaplätzchen x x x x x
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Zusatzstoffe:
Klassennamen

+E-Nummer oder 
Bezeichnung

Flammende Herzen x x x x x

Pfauenaugen x x x x x

Müsliknusperle x x

Kuchenschnitte x x x x x x x

Sahnetorte/-roulade x x x x x x

Apfelstrudel x x x x x

Mini Gugelhupf x x x x x

Berliner x x x x x x

Apfelkrapfen x x x x x x


